СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ВАЖИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

РЕШЕНИЕ
 13 мая   2010года     № 23

О выполнении плана мероприятий

социально-экономического развития

поселения за 1 квартал 2010г.

Заслушав отчет  главы АМО «Важинское городское  поселение» Белоногова В.В. О выполнении плана мероприятий социально-экономического развития поселения за 1 квартал 2010г.  Совет депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
Принять информацию   к  сведению.

  Глава муниципального образования                                                     Л.И. Молова